

800103

001038

VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Formosa
Câmara Municipal de Formosa
Pregão Eletrônico - 01/2025

**ES COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.109.599/0001-43 -
Endereço: AV TANCREDO NEVES - CEP: 73802005 - UF: GO - Município: Formosa - Telefone: (61)
99804-0530**

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|-----------------|------------------|-----------|----------------------|--------------|
| 0016 | PÁ DE LIXO EM ALUMÍNIO COM CABO DE MADEIRA - CABO CURTO E LONGO | BETTANIN | BETTANIN | 4 UND | R\$ 14,12 | R\$ 56,48 |
| 0023 | SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, 10 MICRAS, COR AZUL, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, PACOTE COM 25 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 /13056 | ESFRELUX | ESFRELUX | 15 UND | R\$ 45,63 | R\$ 684,45 |
| 0049 | SUCO DE NÉCTAR DA FRUTA - SABOR PÊSSEGO, PRONTOS PARA BEBER TIPO NÉCTAR EM CAIXINHA TETRA PAK 1L INGREDIENTES: AGUA ACUCAR, VITAMINAS (C, E, B3, A, D, B6, E B12), ATOMA SINTÉTICO IDENTICO AO NATURAL, ACIDULANTE ACIDO CITRICO, ESTABILIZANTES GOMA GUAR E ACETATO ISOBUTIRATO DE SACAROSE. | DAFRUTA | DAFRUTA | 50 UND | R\$ 5,72 | R\$ 286,00 |
| 0051 | MANTEIGA DE LEITE COM SAL POTE 1KG, CAIXA COM 06 UNIDADES | DELINE | DELINE | 20 UND | R\$ 18,45 | R\$ 369,00 |
| 0053 | ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS 500ML, COM PH ACIMA DE 4,8. | ITQUIRA | ITQUIRA | 3.000 UND | R\$ 2,18 | R\$ 6.540,00 |
| 0054 | BOMBOM CHOCOLATE BRANCO PACOTE COM 1KG, CONTEM APROXIMADAMENTE 50 BOMBONS | LACTA | LACTA | 30 UND | R\$ 57,26 | R\$ 1.717,80 |
| 0059 | SALSICHA HOT DOG RESFRIADA, PACOTE COM 3KG | NOBRE | NOBRE | 20 UND | R\$ 23,31 | R\$ 466,20 |
| 0061 | SAL REFINADO TRADICIONAL PACOTE DE 1KG | CISNE | CISNE | 15 UND | R\$ 2,24 | R\$ 33,60 |
| 0062 | CEBOLA BRANCA | CEASA | CEASA | 50 KG | R\$ 5,65 | R\$ 282,50 |
| 0065 | OVOS BRANCOS CARTELA COM 30 UNIDADES | MANTIQUEIRA | MANTIQUEIRA | 120 UND | R\$ 24,46 | R\$ 2.935,20 |
| 0069 | REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL, COPO 200G | POLENCHI | POLENCHI | 50 UND | R\$ 10,61 | R\$ 530,50 |
| 0071 | CANECA ALUMÍNIO 3 LITROS. | ELITEC | ELITEC | 3 UND | R\$ 91,63 | R\$ 274,89 |
| 0072 | CONJUNTO DE COPO DE VIDRO TRANSPARENTE COM MÍNIMO 06 UNIDADES, COM CAPACIDADE DE 330 ML. | CLINK | CLINK | 5 UND | R\$ 55,80 | R\$ 279,00 |
| 0073 | JARRA DE VIDRO TRANSPARENTE CAPACIDADE DE 2L | WOLFF | WOLFF | 5 UND | R\$ 49,98 | R\$ 249,90 |
| 0074 | QUEIJO MUSSARELA FATIADO | ITAMBE | ITAMBE | 120 KG | R\$ 34,13 | R\$ 4.095,60 |
| 0075 | PRESUNTO FATIADO | FRIMESA | FRIMESA | 120 KG | R\$ 28,00 | R\$ 3.360,00 |
| 0076 | MORTADELA FATIADA | FRIMESA | FRIMESA | 120 KG | R\$ 15,50 | R\$ 1.860,00 |
| 0077 | PÃES DE SAL | FABRICA PROPRIA | FABRICA PROPRIA | 500 KG | R\$ 14,29 | R\$ 7.145,00 |
| 0085 | PUDIM DE LEITE CONDENSADO MÍNIMO 150 G | FABRICA PROPRIA | FABRICA PROPRIA | 100 KG | R\$ 12,48 | R\$ 1.248,00 |
| 0086 | TORTAS DOCE MÍNIMO DE 500G CADA | FABRICA PROPRIA | FABRICA PROPRIA | 100 KG | R\$ 40,33 | R\$ 4.033,00 |
| 0087 | TORTAS SALGADAS MÍNIMO DE 500G CADA | FABRICA PROPRIA | FABRICA PROPRIA | 100 KG | R\$ 38,66 | R\$ 3.866,00 |
| 0088 | INSUMOS PARA A CAFETEIRA (CAFÉ EM GRÃO) 1 KG | PILAO | PILAO | 24 UND | R\$ 81,66 | R\$ 1.959,84 |
| 0089 | INSUMOS PARA CAFETEIRA (CAPUCCINO COM CANELA) 1 KG | AMERICA | AMERICA | 60 UND | R\$ 81,66 | R\$ 4.899,60 |
| 0090 | INSUMOS PARA A CAFETEIRA (CHOCOLATE) 1KG | QUALIMAX | QUALIMAX | 60 UND | R\$ 84,00 | R\$ 5.040,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 52.212,56 | |

GGC REPRESENTACOES COMERCIO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.130.934/0001-18 - Endereço: Rua 4A - CEP: 73813150 - UF: GO - Município: Formosa - Telefone: (61) 99815-6900

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---|--------|------------------|---------|----------------|-------------|
| 0001 | ÁGUA SANITÁRIA EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE COM CLORO ATIVO DE 2,0 A 2,5% E OUTRAS SUBSTÂNCIAS, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM FRASCO DE 01 LITRO. | GUNE | GUNE | 350 UND | R\$ 2,68 | R\$ 938,00 |



001039

| | | | | | | |
|------|--|-----------|-----------|---------|-----------|---------------|
| 0002 | ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 46° INPM - 54°GL, PARA USO DOMÉSTICO, EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE DE 01 LITRO. | ANHAGUERA | ANHAGUERA | 50 UND | R\$ 5,95 | R\$ 297,50 |
| 0010 | DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO DE PH7 PARA USO DOMÉSTICO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 500ML | BRISA | BRISA | 240 UND | R\$ 1,65 | R\$ 396,00 |
| 0011 | ESCOVA PARA HIGIENIZAR VASOS SANITÁRIOS, EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PONTA ARREDONDADA E CERDAS FLEXÍVEIS | RODOFORT | RODOFORT | 12 UN | R\$ 5,15 | R\$ 61,80 |
| 0013 | GUARDANAPOS DE PAPEL, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 30X29,5CM. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES | SOPELLA | SOPELLA | 200 UND | R\$ 4,25 | R\$ 850,00 |
| 0014 | RODO PLÁSTICO DUPLO COM CABO DE MADEIRA 60CM. TAMANHO DO CABO 1,2M | RODOFORT | RODOFORT | 30 UND | R\$ 15,70 | R\$ 471,00 |
| 0015 | LUVA DE BORRACHA PARA TRABALHOS DOMÉSTICOS, PACOTE COM UM PAR NA COR AMARELA. TAMANHOS P, M, G E GG | KALIPSON | KALIPSON | 100 UND | R\$ 4,23 | R\$ 423,00 |
| 0018 | PANO PARA LIMPEZA, COPA E COZINHA DE PISO, ATOALHADO COM TAMANHO MÍNIMO DE 90X50CM | RODOFORT | RODOFORT | 60 UND | R\$ 9,45 | R\$ 567,00 |
| 0019 | FARDO C/ 72 ROLOS PAPEL HIGIÊNICO VIP FOLHA DUPLA 30M X 10CM NEUTRO | BOB | BOB | 40 UND | R\$ 22,00 | R\$ 880,00 |
| 0022 | SABÃO EM PÓ, CAIXA DE 2,2 KG, SANITIZANTE E HIGIENIZADOR PARA TECIDOS E ROUPAS | ASSIM | ASSIM | 150 UND | R\$ 25,99 | R\$ 3.898,50 |
| 0032 | DESODORIZADOR, APRESENTAÇÃO EM AEROSOL, APLICAÇÃO, AROMANTIZADOR, AMBIENTAL, COM AÇÃO NEUTRALIZANTE | PUROAR | PUROAR | 45 UND | R\$ 10,78 | R\$ 485,10 |
| 0033 | PACOTE COM 100 UNIDADES DE COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200ML. ESPECIFICAÇÃO: COPO PARA ÁGUA, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200 ML, EM POLIPROPILENO PP BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA, PESO POR 100 (CENTO) DO COPO DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 220 GRAMAS E DE ACORDO COM NORMA NBR 14.865/2002 | TERMOPOT | TERMOPOT | 400 UND | R\$ 5,90 | R\$ 2.360,00 |
| 0034 | GARRAFA TÉRMICA, REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX, CAPACIDADE 1LITRO, COM AMPOLA DE VIDRO, MEDIDAS APROX. 32CM DE ALTURA E 12CM DE DIÂMETRO, C/ SISTEMA DE PRESSÃO | INVICTA | INVICTA | 6 UND | R\$ 68,25 | R\$ 409,50 |
| 0036 | ACHOCOLATADO - MISTURA EM PÓ PARA O PREPARO DE ACHOCOLATADO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS. O PRODUTO DEVE ESTAR COM SUAS CARACTERÍSTICAS DE COR, SABOR, CHEIRO, PRESERVADAS, DEVE SER FORMULADO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS SELECIONADAS. EMBALAGEM: DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM PACOTES DE POLIÉSTER METALIZADO/PEBD, ATÓXICO, HERMETICAMENTE SELADOS, COM PESO LÍQUIDO DE 800G CADA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 06 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA | MARATA | MARATA | 40 UND | R\$ 15,99 | R\$ 639,60 |
| 0037 | AÇÚCAR CRISTAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 05 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE FERMENTAÇÃO, SUJIDADES, PARASITAS LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA | NAZARE | NAZARE | 210 UND | R\$ 22,95 | R\$ 4.819,50 |
| 0038 | BALA MACIA SORTIDA, PACOTE DE 600G, SABORES: BANANA, COCO, FRAMBOESA, MAÇA VERDE, MORANGO, UVA, LARANJA E ABACAXI. INGREDIENTES: AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO E ÁCIDO LÁTICO, EMULSIFICANTES MONOS E GLICÉRIDOS DE ÁCIDOS GRAXOS E LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTES E CORANTES NATURAIS CÚRCUMA E CARMIM DE COCHONILHA. NÃO CONTÉM GLÚTEN. | ERLAN | ERLAN | 50 UND | R\$ 6,75 | R\$ 337,50 |
| 0042 | CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 500 GR COM TOLERÂNCIA DE 1% DE IMPUREZAS COMO CASCAS, PAUS E ETC., SELO ABIC, COM AUSÊNCIA DE LARVAS, PARASITAS E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS. | itiquira | itiquira | 600 UND | R\$ 36,90 | R\$ 22.140,00 |



| | | | | | | |
|------|--|--------------|--------------|-----------|-----------|--------------|
| 0043 | CHÁ SABORES DIVERSOS – PARA INFUSÃO, TOSTADO. EMBALAGEM DE 200G, LIVRE DE PARASITAS, MOFO E QUALQUER SUBSTÂNCIA NOCIVA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. | LEAO | LEAO | 120 UND | R\$ 4,10 | R\$ 492,00 |
| 0044 | LEITE INTEGRAL, COR, AROMA E ODOR CARACTERÍSTICO, NÃO RANÇOSO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA PAK CONTENDO 1 L EM CAIXA DE 12 UNIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 03 (TRÊS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. | HABITUS | HABITUS | 45 UND | R\$ 6,45 | R\$ 290,25 |
| 0046 | SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ, COM ALTO TEOR DE POLPA, NÃO FERMENTADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, ATÓXICA, INTEGRAL, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, E MATERIAIS ESTRANHOS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. | DAFRUTA | DAFRUTA | 50 UND | R\$ 8,80 | R\$ 440,00 |
| 0047 | SUCO CONCENTRADO SABOR LARANJA, COM ALTO TEOR DE POLPA, NÃO FERMENTADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, ATÓXICA, INTEGRAL, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, E MATERIAIS ESTRANHOS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. | DAFRUTA | DAFRUTA | 50 UND | R\$ 7,50 | R\$ 375,00 |
| 0048 | SUCO DE NÉCTAR DA FRUTA - SABOR GOIABA, PRONTOS PARA BEBER TIPO NÉCTAR EM CAIXINHA TETRA PAK 1L INGREDIENTES: AGUA ACUCAR, VITAMINAS (C, E, B3, A, D, B6, E B12), ATOMA SINTÉTICO IDENTICO AO NATURAL, ACIDULANTE ACIDO CITRICO, ESTABILIZANTES GOMA GUAR E ACETATO ISOBUTIRATO DE SACAROSE. | NUTRINECTAR | NUTRINECTAR | 50 UND | R\$ 5,90 | R\$ 295,00 |
| 0052 | ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS 500ML, COM PH ACIMA DE 4,8. | itiquira | itiquira | 4.500 UND | R\$ 1,79 | R\$ 8.055,00 |
| 0055 | PACOTE DE BALAS DE CEREJA 600 GR | FREGGELS | FREGGELS | 15 UND | R\$ 8,05 | R\$ 120,75 |
| 0056 | PEITO DE FRANGO PACOTE MÍNIMO 1 KG | SUPER FRANGO | SUPER FRANGO | 30 UND | R\$ 17,20 | R\$ 516,00 |
| 0057 | ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO A BASE DE SUCRALOSE. EMBALAGEM 100 ML | ASSUORIN | ASSUORIN | 10 UND | R\$ 7,50 | R\$ 75,00 |
| 0058 | CUSCUZ DE MILHO, TIPO FLOCÃO, AMARELO, SEM SAL, ACONDICIONADO EM PACOTES PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES DE 500G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUALIDADE DO PRODUTOR. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA | sinha | sinha | 15 UND | R\$ 2,50 | R\$ 37,50 |
| 0060 | EXTRATO DE TOMATE SACHE 2 KG. | bonare | bonare | 100 UND | R\$ 14,78 | R\$ 1.478,00 |
| 0063 | MILHO VERDE ENLATADO 280G | predilecta | predilecta | 50 UND | R\$ 3,32 | R\$ 166,00 |
| 0064 | ÓLEO DE SOJA, TIPO 1, GARRAFA 900 ML | soya | soya | 50 UND | R\$ 8,28 | R\$ 414,00 |
| 0066 | BATATA PALHA TRADICIONAL, PACOTE DE 105G | karis | karis | 200 UND | R\$ 6,47 | R\$ 1.294,00 |
| 0067 | CAIXA DE SACHÊS, COM 7G DE MAIONESE, COM 176 UNIDADES | predilecta | predilecta | 50 UND | R\$ 12,12 | R\$ 606,00 |
| 0068 | CAIXA DE SACHÊS, COM 7G DE KETCHUP, COM 176 UNIDADES | predilecta | predilecta | 50 UND | R\$ 12,12 | R\$ 606,00 |
| 0070 | BALDE DE PLÁSTICO, 5 LITROS, COM ALÇA REFORÇADA. | jaguar | jaguar | 10 UND | R\$ 9,70 | R\$ 97,00 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 55.331,50

HT COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.409.179/0001-07 - Endereço: RUA LÁZARO DE MELO - CEP: 73807790 - UF: GO - Município: Formosa - Telefone: (61) 99813-5710

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---|-----------|------------------|--------|----------------|-------------|
| 0003 | INSETICIDA EFICIENTE PARA MATAR MOSQUITOS (INCLUSIVE O MOSQUITO DA DENGUE), PERNILONGOS, MURIÇOCAS, CARAPANÃS, MOSCAS, BARATAS, ARANHAS E PULGAS. | PROINSET | PROINSET | 50 UND | R\$ 9,07 | R\$ 453,50 |
| 0020 | RODINHO PARA PIA DE USO DOMÉSTICO | RODOFORTE | RODOFORTE | 6 UND | R\$ 5,40 | R\$ 32,40 |



001041

| | | | | | | |
|------|---|---------|---------|------------|-----------|---------------|
| 0021 | SABÃO EM PEDRA MULTIUSO BIODEGRADÁVEL NEUTRO EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 05 UNIDADES CADA | KRA-KRA | KRA-KRA | 6 UND | R\$ 6,75 | R\$ 40,50 |
| 0024 | SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, 10 MICRAS, COR AZUL, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056 | RECIPLA | RECIPLA | 15 UND | R\$ 21,60 | R\$ 324,00 |
| 0025 | SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, 10 MICRAS, COR AZUL, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 50 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056 | RECIPLA | RECIPLA | 15 UND | R\$ 31,05 | R\$ 465,75 |
| 0029 | ESPONJA DE LÃ DE AÇO FARDO COM 14 PCT X 08 UN C/ 60 G. | ASSOLAN | ASSOLAN | 3 UND | R\$ 22,11 | R\$ 66,33 |
| 0030 | LIMPADOR MULTIUSO TRADICIONAL 500ML | QBOA | QBOA | 150 UND | R\$ 3,31 | R\$ 496,50 |
| 0040 | BISCOITO DOCE, TIPO ROSQUINHA DE COCO, DE SABOR, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS, TEXTURA CROCANTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE DE DUPLA FACE, CONTENDO 400G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. | KIKAKAU | KIKAKAU | 15 UND | R\$ 4,04 | R\$ 60,60 |
| 0078 | PÃO DE QUEIJO MINIMO DE 50G CADA | HT | HT | 10.000 UND | R\$ 1,40 | R\$ 14.000,00 |
| 0079 | BISCOITO DE QUEIJO MINIMO DE 50G CADA | HT | HT | 10.000 UND | R\$ 1,90 | R\$ 19.000,00 |
| 0080 | SALGADOS FRITO MINIMO DE 100G CADA | HT | HT | 300 CNT | R\$ 72,90 | R\$ 21.870,00 |
| 0081 | SALGADOS ASSADO MINIMO DE 100G CADA | HT | HT | 300 CNT | R\$ 87,75 | R\$ 26.325,00 |
| 0083 | ROSCAS MÍNIMO 200 G CADA | HT | HT | 5.000 UND | R\$ 2,03 | R\$ 10.150,00 |
| 0084 | SANDUÍCHE NATURAL (PÃO, PRESUNTO, MUSSARELA, ALFACE E TOMATE) MÍNIMO DE 250G CADA | HT | HT | 2.000 UND | R\$ 5,20 | R\$ 10.400,00 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 103.684,58

LP COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 58.998.829/0001-05 - Endereço: R BOA VISTA - CEP: 73813020 - UF: GO - Município: Formosa - Telefone: (61) 99864-1514

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---|-------------------|-------------------|---------|----------------|--------------|
| 0004 | LIMPA VIDRO ANTI-EMBAÇANTE EM SPRAY 500ML | AZULIN | AZULIN | 100 UND | R\$ 4,10 | R\$ 410,00 |
| 0005 | LIMPA PISO PORCELANATO 1 L. | RENOVEX | RENOVEX | 50 UND | R\$ 9,90 | R\$ 495,00 |
| 0006 | ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE. MEDIDA 75 X 110 MM. PACOTE COM 10 UNIDADES | ASSOLAN | ASSOLAN | 50 UND | R\$ 1,20 | R\$ 60,00 |
| 0007 | CERA LÍQUIDA EM FRASCO PLÁSTICO DE 01LT. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: CERA DE POLIETILENO, POLIFILM, METILDIGLICOL, CONSERVANTE, ALCANOLAMIDA, CORANTE E PERFUMADO, COR INCOLOR | ROUXINOL POLITRIZ | ROUXINOL POLITRIZ | 50 UND | R\$ 4,50 | R\$ 225,00 |
| 0009 | DESINFETANTE PERFUMADO DE LAVANDA, FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE DE 02 LITROS | PREOZA | PREOZA | 400 UND | R\$ 4,20 | R\$ 1.680,00 |
| 0012 | ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM CERDAS EM NYLON | PURA CASA | PURA CASA | 4 UND | R\$ 2,10 | R\$ 8,40 |
| 0017 | PANO DE LIMPEZA, COPA E COZINHA EM FLANELA 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 38X26CM | COPALIMPA | COPALIMPA | 50 UND | R\$ 2,40 | R\$ 120,00 |
| 0027 | VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO 30CM COM CABO DE 120CM | PURA CASA | PURA CASA | 10 UND | R\$ 11,80 | R\$ 118,00 |
| 0028 | ÁLCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO HIGIENIZADOR PARA AS MÃOS 70%, 420GR, COM VÁLVULA. NEUTRO, BIDESTILADO, ISENTO DE CONTAMINANTES | GEOALCOOL | GEOALCOOL | 50 UND | R\$ 13,39 | R\$ 669,50 |
| 0031 | PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS, BRANCO: MEDIDAS 20X20,5 COM MÍNIMO 1000 FOLHAS. | BOM AR | BOM AR | 200 UND | R\$ 18,00 | R\$ 3.600,00 |
| 0035 | PRATO DESCARTÁVEL DE 21 CM, PCT C/10 UND | TERMOPOR | TERMOPOR | 50 UND | R\$ 1,60 | R\$ 80,00 |



| | | | | | | |
|------|--|----------|----------|--------|----------|------------|
| 0039 | BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU MAISENA, DE SABOR, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS, TEXTURA CROCANTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE DE DUPLA FACE, CONTENDO 400G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. | LIANE | LIANE | 15 UND | R\$ 4,50 | R\$ 67,50 |
| 0041 | BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM-CRACKER, DE TEXTURA CROCANTE, COM ODOR, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO. ATÓXICO TRANSPARENTE DE DUPLA FACE, CONTENDO 400G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. | AMANDA | AMANDA | 30 UND | R\$ 4,50 | R\$ 135,00 |
| 0045 | REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 1,5 LT. OS SABORES DEVEM SER VARIADOS, CONTENDO AS SEGUINTE COMPOSIÇÕES: COLA - (ÁGUA GASEIFICADA, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEÍNA, CORANTE AMARELO IV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL. NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO); LARANJA - (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL DE LARANJA, 10%, AROMA ARTIFICIAL, ACIDULANTE INS 330, CONSERVADOR INS 211, ESTABILIZANTES INS 444 E INS 480, CORANTE ARTIFICIAL INS 110. NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO); UVA - (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL DE UVA 10%, ACIDULANTES INS 330, CONSERVADOR INS 211, CORANTES ARTIFICIAIS INS 123, INS 133 E TRATARZINA, AROMA SINTÉTICO ARTIFICIAL, NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO); GUARANÁ - (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SEMENTE DE GUARANÁ, 0,025%, ACIDULANTE INS 330, CORANTE AMARELO IV, AROMA SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL, CONSERVADOR INS 211, NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO) E LIMÃO (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL DE LIMÃO 2,5%, AROMA NATURAL, ACIDULANTE INS 330, E CONSERVADOR INS 211. NÃO CONTÉM GLÚTEN, NÃO ALCOÓLICO). | FANTA | FANTA | 60 UND | R\$ 6,50 | R\$ 390,00 |
| 0050 | SUCO DE NÉCTAR DA FRUTA - SABOR UVA, PRONTOS PARA BEBER TIPO NÉCTAR EM CAIXINHA TETRA PAK 1L INGREDIENBTES: AGUA ACUCAR, VITAMINAS (C, E, B3, A, D, B6, E B12), ATOMA SINTÉTICO IDENTICO AO NATURAL, ACIDULANTE ACIDO CITRICO, ESTABILIZANTES GOMA GUAR E ACETATO ISOBUTIRATO DE SACAROSE. | DA FRUTA | DA FRUTA | 50 UND | R\$ 5,50 | R\$ 275,00 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 8.333,40

Valor Total: R\$ 219.562,04

